(
PROTOCOLO Nº: 02386/2013     DATA: 01/03/2013     HORA: 07:51     USUÁRIO: LUCIANO
) (
Câmara Municipal de Santa Bárbara
 D´Oeste
“Palácio 15 de Junho”
)
[bookmark: _GoBack]INDICAÇÃO Nº 01297/2013

Sugere ao Poder Executivo a realização da Limpeza e remoção de entulho em área pública na Rua Ernesto Naidelice com a Rua Francisco E G de Godoy no Bairro Inocoop.

Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal,

                      Nos termos do Art. 108 do Regimento Interno desta Casa de Leis, dirijo-me a Vossa Excelência para sugerir que, por intermédio do Setor competente, que tome providências quanto à limpeza e remoção de entulho em área pública na Rua Ernesto Naidelice com a Rua Francisco E G de Godoy no Bairro Inocoop.

Justificativa:

Munícipes procuraram este vereador cobrando providências no sentido de proceder à limpeza e remoção de entulho em área pública acima mencionada, pois há acúmulo de lixo.

Plenário “Dr. Tancredo Neves”, em 28 de fevereiro de 2.013.

Giovanni Bonfim
-Vereador-
image1.jpeg